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هاآرتص:

عربستان از پیروزی در یمن عاجز است/ بنسلمان از اعلام آمار تلفات هراسان است

روزنامه «هاآرتص» در گزارشی در برابر تلاش چهار ساله ائتلاف سعودی-اماراتی برای غلبه بر مقاومت یمنیها، نوشته

است که ارتش این دو کشور از اشکالات ساختاری رنج میبرد.

به گزارش آران نیوز: روزنامه «هاآرتص» روز سهشنبه در گزارشی درباره ناکامی سعودیها و اماراتیها در غلبه بر نیروهای
مقاومت یمنی، نوشته است که این دو کشور با وجود بهره بردن از پیشرفتهترین تجهیزات نظامی جهان، ظرف چهار سال

نتوانستهاند به اهداف خود در یمن برسند.
هاآرتص با اشاره به توان نظامی عربستان و امارات از منظر تجهیزات و بودجه نظامی، نوشته است: «با این وجود، این دو قدرت
نظامی برای چهارمین سال همچنان در یمن، یکی از فقیرترین کشورهای جهان، گرفتار درگیری با شورشیهای مورد حمایت

ایران هستند و به نظر میرسد که توان شکست دادن آنها را ندارند.»
این روزنامه «نداشتن تجربه، اتکا به ایالات متحده برای سوخترسانی و تأمین مهمات و مسائل مربوط به سرمایه انسانی» را
مهمترین نقاط ضعف ارتش سعودی خوانده و به نقل از «یوئل گازانسکی» محقق موسسه مطالعات امنیتی دانشگاه تلآویو
نوشته است که ارتش عربستان از سال ۱۹۹۱ تجربه جنگ نداشته، در حالی که انقلابیون یمنی دهها سال تجربه نبردهای چریکی

را با خود به همراه دارند.
هاآرتص با اشاره به ناکامی تلاش چندهفتهای ائتلاف سعودی-اماراتی برای اشغال بندر راهبردی «الحدیده» در غرب یمن، نوشته
از شدیدترین به یکی  نبرد حالا  این  اما  رود،  با سرعت پیش  این عملیات  بودند که  ابوظبی وعده داده  و  است: «ریاض 

درگیریهای این مناقشه فاجعهبار بدل شده است.»
این گزارش میافزاید: «این ائتلاف مدعی است که هدفش قطع کردن مسیر اصلی پشتیبانی حوثیها و وادار کردن آنها به
آمدن پای میز مذاکره است. اما از آنجا که این شهر به خوبی با مینهای زمینی و دریایی محافظت میشود، این عملیات از

آغازش در روز ۱۲ ژوئن (۲۲ خرداد) تا الان پیشرفت اندکی داشته است.»
گازانسکی امارات را نیروی اصلی ائتلاف روی زمین میداند و میگوید اماراتیها بر خلاف سعودیها از تجربه جنگی برخودار
هستند، با این حال آنها هم در داخل کشور با انتقاداتی روبرو شدهاند. هفته گذشته گزارش شد که یکی از شاهزادگان اماراتی
پس از انتقاد از جنگ یمن، مجبور به فرار به قطر شده است. همزمان، امارات مدت زمان خدمت اجباری سربازی را از ۱۲ به ۱۶

ماه افزایش داده است.
هاآرتص تمرکز قدرت و ساختار تصمیمگیری بیش از حد سلسلهمراتبی را از دیگر نقاط ضعف سعودیها برشمرده و به نقل از
گازانسکی نوشته است که «محمد بن سلمان» ولیعهد و وزیر دفاع عربستان «از تلفات هراسان است. به همین دلیل هم است

که در طول چهار سال جنگ، سعودیها هیچ آمار رسمیای از تعداد کشتههایشان اعلام نکردهاند.»
در پایان این گزارش آمده است: «ناتوانی ائتلاف عربی در پیروزی یا حتی پیشروی در یمن، دلیلی دو وجهی دارد: این حقیقت
که حوثیها در موقعیت مناسبی برای دفاع حملات نیروهای خارجی قرار گرفتهاند و این واقعیت که ارتش سعودی از ناکارآمدی

ساختاری رنج میبرد، حتی با وجود تلاش امارات برای به میدان آوردن قدرت خود برای مبارزه در جنگ.»
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